COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA

REQUERIMENTO, Nº_______ DE 2016.
(Sr. Luiz Albuquerque Couto)

Requeiro a retirada do VTS 1
CCJC => PL 6260/2013.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 104 Regimento Interno desta Casa,
a retirada do voto em separado apresentado (autenticação nº CD
161394944276), no dia 19/09/2016, ao Projeto de Lei nº 6.260 de 2013, que
“dispõe sobre as normas gerais do desporto, para dar novas disposições à
formação de atletas”.

Sala da Comissão, em 19 de outubro de 2016.

Deputado Luiz Albuquerque Couto
PT/PB